

Katowice, dnia 22.05.2024 r.

UNIWERSYTET ŚLĄSKI W KATOWICACH
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
ul. Bankowa 12
40-007 Katowice
tel. (032) 359-13-81

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO
nr sprawy: DZP.382.1.26.2024

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym o wartości zamówienia poniżej 221 000,00 euro pn.: „Sukcesywna dostawa szkła laboratoryjnego”, nr sprawy DZP.382.1.26.2024

1. Do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ. Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023 poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „Ustawą Pzp”, Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 2 dni przed upływem terminu składania ofert, pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści SWZ wpłynął do zamawiającego nie później niż na 4 dni przed upływem terminu składania ofert. Zgodnie z zapisami ust. 6 ww. przepisu, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający udostępnia, bez ujawniania źródła zapytania, na stronie internetowej prowadzonego postępowania:

1) Pytanie nr 1: Dot. poz. 1-20 - Czy wyrażają Państwo zgodę na zaoferowanie zlewek szklanych zgodnych z ISO 3819,DIN 12331?

Odpowiedź: Zamawiający zgodnie z SWZ II.5.e „Zamawiający zamieścił informację o szkłe laboratoryjnym, z którego korzysta, mając na uwadze w szczególności jego zadawalającą jakość, niemożliwą do obiektywnego opisanie, a stwierdzoną podczas prowadzonych praktyk badawczych. Zamawiający dopuszcza składanie ofert równoważnych pod warunkiem, że zaproponowane przez Wykonawcę szkło będzie spełniało wymagania określone przez Zamawiającego” wymaga aby zaoferowany przedmiot zamówienia spełniał określoną normę PN 70 4030 wymaganą przez Zamawiającego.



- 2) Pytanie nr 2: Dot. poz. 21-26 - Czy wyrażają Państwo zgodę na zaoferowanie krystalizatorów zgodnych z normami DIN 12338, ISO 3585?

Odpowiedź: Zamawiający zgodnie z SWZ II.5.e „Zamawiający zamieścił informację o szkle laboratoryjnym, z którego korzysta, mając na uwadze w szczególności jego zadawalającą jakość, niemożliwą do obiektywnego opisanie, a stwierdzoną podczas prowadzonych praktyk badawczych. Zamawiający dopuszcza składanie ofert równoważnych pod warunkiem, że zaproponowane przez Wykonawcę szkło będzie spełniało wymagania określone przez Zamawiającego” wymaga aby zaoferowany przedmiot zamówienia spełniał określoną normę PN 70 0121 wymaganą przez Zamawiającego.

- 3) Pytanie nr 3: Dot. poz. 38-43 - Czy wyrażają Państwo zgodę na zaoferowanie kolb zgodnych z ISO 1773?

Odpowiedź: Zamawiający zgodnie z SWZ II.5.e „Zamawiający zamieścił informację o szkle laboratoryjnym, z którego korzysta, mając na uwadze w szczególności jego zadawalającą jakość, niemożliwą do obiektywnego opisanie, a stwierdzoną podczas prowadzonych praktyk badawczych. Zamawiający dopuszcza składanie ofert równoważnych pod warunkiem, że zaproponowane przez Wykonawcę szkło będzie spełniało wymagania określone przez Zamawiającego” wymaga aby zaoferowany przedmiot zamówienia spełniał określoną normę PN 70 4030 wymaganą przez Zamawiającego.

- 4) Pytanie nr 4: Dot. poz. 57-62 - Czy wyrażają Państwo zgodę na zaoferowanie lejków ze szkła boro 3.3., bez normy ISO 4798?

Odpowiedź: Zamawiający zgodnie z SWZ II.5.e „Zamawiający zamieścił informację o szkle laboratoryjnym, z którego korzysta, mając na uwadze w szczególności jego zadawalającą jakość, niemożliwą do obiektywnego opisanie, a stwierdzoną podczas prowadzonych praktyk badawczych. Zamawiający dopuszcza składanie ofert równoważnych pod warunkiem, że zaproponowane przez Wykonawcę szkło będzie spełniało wymagania określone przez Zamawiającego” wymaga aby zaoferowany przedmiot zamówienia spełniał określoną normę ISO 4798 wymaganą przez Zamawiającego.

- 5) Pytanie nr 5: Dot. poz. 78-82 - Czy wyrażają Państwo zgodę na zaproponowanie butelek: <https://sklep-chemland.pl/pl/szklo-laboratoryjne/butelki/butelki-z-nakretka/butelki-boro-3-3-z-nakretka/butelki-gwint-gl-45/butelki-szklo-biale/butelki-z-nakretka-czerwona/butelka-z-nakretka-czerwona-0100ml-do-200-oc.html>?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowanie przedmiotu zgodnie z SWZ. Zamawiający na podstawie przedstawionego linku, nie jest w stanie sprawdzić zgodności z wymaganymi parametrami wyszczególnionymi w SWZ.

6) Pytanie nr 6: Poz. 27 - Czy zaakceptują Państwo kolbę o wysokości 100 mm, nr katalogowy Chemland 08-057.202.08?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów wymaganego przedmiotu zamówienia, zaoferowany przedmiot nie spełnia wymagań Zamawiającego.

7) Pytanie nr 7: Poz. 28 - Czy zaakceptują Państwo kolbę o wysokości 100 mm, nr katalogowy Chemland 08-057.202.09?

Odpowiedź: zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów wymaganego przedmiotu zamówienia, zaoferowany przedmiot nie spełnia wymagań Zamawiającego.

8) Pytanie nr 8: Poz. 29 - Czy zaakceptują Państwo kolbę o wysokości 110 mm, nr katalogowy Chemland 08-057.202.12?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów wymaganego przedmiotu zamówienia, zaoferowany przedmiot nie spełnia wymagań Zamawiającego.

9) Pytanie nr 9: Poz. 30 - Czy zaakceptują Państwo kolbę o wysokości 110 mm, nr katalogowy Chemland 08-057.202.13?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów wymaganego przedmiotu zamówienia, zaoferowany przedmiot nie spełnia wymagań Zamawiającego.

3. Powyższe odpowiedzi są wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić sporządzaniu oferty.

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej:

Przewodniczący Komisji Przetargowej: